
322 - FRÝDEK-MÍSTEK - ČESKÝ TĚŠÍN - CIESZYN
FRÝDEK-MÍSTEK - HNOJNÍK

od 18. 05. 12:00 hod. do 29. 05. 24:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu
proběhne v úseku Frýdek-Místek - Hnojník na trati 322 - Frýdek-Místek - Český Těšín - Cieszyn výluka.
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.
Autobusy náhradní dopravy (ND) jedou mimo železniční zastávku Dobratice pod Prašivou a náhradně
zastaví na autobusové zastávce Vojkovice, střed.
Zastávka Dobratice pod Prašivou je obsloužena kyvadlovou linkou Dobratice, u podjezdu - Vojkovice,
střed, kde je zajištěna návaznost na kmenové spoje do/z Hnojníku a Frýdeku-Místeku.

Přeprava jízdních kol je zajištěna v denní době od 07:00 do 20:00 nákladním automobilem/přívěsem
(nakládku a vykládku zavazadla si cestující zajišťuje sám).

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Frýdek-Místek - před staniční budovou na autobusové zastávce "Frýdek, žel.st." | Dobrá u Frýdku-
Místku - před staniční budovou | Dobratice pod Prašivou - autobusová zastávka "Vojkovice, střed" a
"Dobratice, u podjezdu" | Horní Tošanovice - autobusová zastávka "Horní Tošanovice, statek" a "Dolní
Tošanovice, Na Chechlůvce" | Hnojník - před staniční budovou na autobusové zastávce "Hnojník, žel.st."

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru
(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

